O.C.: 325933

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades1.00 128,136.42 128,136.42Bomba manual de agua SACAPOL para pruebas
hidráulicas de 240 bar, modelo BMA-240.

21.00 155,045.07%

26,908.65IVA 21%:

Total: 155,045.07

Ciento Cincuenta y Cinco Mil Cuarenta y Cinco Con 7/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 128,136.42 0.00 Exento: 0.00IVA: 26,908.65 $$$$$

72403003645750

14/10/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: